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
bolo da Doce Sabor e um Voucher da GX Lava Rápido!! 



A24



Negócios && Classificados
Nº 1073 |  | 

CA11184 - AT 300 m² AC 178 m² - CASA TÉRREA  - JD ES-
PLANADA ll /INDAIATUBA-SP - 4 suítes, sendo uma más-
ter  com closset, sala de estar e sala de jantar, cozinha 
integrada equipada com coifa, cooktop e forno, lavabo, 
área de serviço, suíte térrea, wc, espaço gourmet, depó-
sito, piscina, garagem coberta para 2 carros. Excelente 
localização, próximo ao parque Ecológico, centro, colé-
gios, farmácia e mercados. R$ 1.120.000,00. CORRETOR 
EMERSON – CRECI: 224016 – TEL: (11) 98512-9291

CA11195 - SOBRADO À VENDA CONDOMÍNIO - TER-
RA MAGNA - INDAIATUBA/SP - Maravilhosa casa para 
venda  com um conceito moderno, com 03 dormitó-
rios,  sendo 01 suíte máster  ampla sala com 2 am-
bientes com pé direito alto de 8 metros,  sala  de tv 
com lareira, lavabo, banheiro para piscina, cozinha 
ampla com despensa, coifa e cooktop, área de serviço, 
terraço na parte superior, área gourmet com churras-
queira. Aquecedor solar para piscina , infra estrutura 
completa para ar condicionado em todos os ambien-
tes, boiler de 500 litros, preparação para energia solar, 
água quente e fria em todas os ambientes da casa. R$ 
1.600.000,00. CORRETORA JUDITE – CRECI 212063 – 
Tel:  (19) 99600-1290

CA11203 - DONA LUCILLA - Sobrado com 273m² de 
área construída, terreno de 300m² . Imóvel com 2 vagas  
cobertas e 2 vagas descobertas. São 3 quartos, 2 com suí-
tes e closets e 1 suíte. Todos os quartos já possuem ar 
condicionado. No andar superior possui escritório com ar 
condicionado. No térreo é uma sala formato em L com 
piso porcelanato Portinari (assim como todo o restante 
do imóvel), dividido em 5 ambientes, hall de entrada, 
sala de tv, sala de jantar com pé direito de 6,5m, lavabo 
e cozinha americana com forno, cooktop centralizado na 
ilha e móveis planejados e espaço gourmet com churras-
queira. Imóvel conta com aquecedor de agua central de 
500 litros. R$ 2.350.000,00. CORRETORA DIANA – CRECI 
201365 – TEL: 19 99827-4099

AP05853 - VILA  HOMERO - AU 82 m² - 02 suítes, la-
vabo, sala 02 ambientes, cozinha, lavanderia, varanda 
gourmet integrado ao living,  garagem 02 autos. Con-
domínio com lazer completo. R$ 750.000,00. CORRE-
TORA VILMA – CRECI: 136124 – TEL: (19) 99712-0636.

CA11146 - CASA TÉRREA NOVA - CONDOMÍNIO GRAN 
RESERVE - AT 216 m² - AC 154 m² - 03 dormitórios sen-
do 1 suíte máster com closet, sala estar e jantar com 
pé direito alto de 4,50m, escritório, cozinha integrada 
à área gourmet com churrasqueira, banheiro social, 
área de serviço, 03 vagas de  garagem sendo 01 co-
berta.  Móveis planejados na cozinha, área gourmet e 
banheiros , aquecimento solar instalado e infra para ar 
condicionado. Condomínio com Portaria 24 horas, piscina, 
salão de festa social,  quiosques com churrasqueira, espa-
ço fitness, quadra poliesportiva, playground, trilha para 
caminhada, 200.000 m² área verde. R$ 1.060.000,00. 
CORRETOR EMERSON – CRECI: 224016 – TEL: (11) 
98512-9291

CA11180 - ALTO DE ITAICI - AT. 325 m² AC. 246 m² - Casa em 
condomínio com 3 suítes sendo um com closet . Sala de TV, 
sala de jantar e área gourmet integradas. Cozinha planeja-
da, banheiros e lavabo com armários. Piscina com ilumina-
ção, área gourmet com banheiro externo e garagem para 
4 autos sendo 2 cobertas. R$ 1.910.000,00. CORRETORA 
DIANA – CRECI 201365 – TEL: 19 99827-4099

domínio com área de lazer: piscina na cobertura borda infinita, 
salão de festas, salão gourmet, espaço zen, espaço pilates, aca-
demia, brinquedoteca, playground, bicicletário. R$ 783.000,00. 
CORRETORA DIANA – CRECI 201365 – TEL: 19 99827-4099

CA11151 - RESIDENCIAL JARDIM MORUMBI - AT 120 m² AC 
74 m² - Casa nova , ótimo acabamento,  03 dormitórios sendo 
01 suíte com área de luz nos fundos), sala com pé direito alto, 
cozinha, lavanderia, Garagem para 02 autos, infra pra ar con-
dicionado , portão basculante a poucos minutos do centro. R$ 
400.000,00. CORRETORA VILMA – CRECI: 136124 – TEL: (19) 
99712-0636.

CA10941 - AT 380 m ² AC 209 m² - VILA SUÍÇA -  03 dormitórios 

sendo  01 suíte com closet e ar condicionado, sala de estar, 
sala de jantar, com sanca,  cozinha planejada cooktop,  forno, 
lavanderia, área gourmet com churrasqueira, quintal, casa 
toda reformada, piso porcelanato, garagem para 06 autos 
sendo duas cobertas, câmera de monitoramento - localizado 
próximo ao Parque Ecológico, padaria Suíça. R$ 1.300.000,00. 
ACEITA FINANCIAMENTO - ESTUDA PERMUTA. CORRETORA 
VILMA – CRECI: 136124 – TEL: (19) 99712-0636.

CA11130 - JARDIM MORADA DO SOL - INDAIATUBA - AT 125 
m² AC 55 m² - 02 dormitórios, sala cozinha americana, 01 ba-
nheiro, quintal, garagem para 02 autos. R$ 380.000,00. COR-
RETORA VILMA – CRECI: 136124 – TEL: (19) 99712-0636.

TE05459 - JARDIM REGINA - INDAIATUBA - AT. 350m²  terreno 
de esquina ótima localização, próximo a FIEC,  a 5 minutos do 
centro, R$ 430.000,00. CORRETORA VILMA – CRECI: 136124 
– TEL: (19) 99712-0636.

TE07015 -  JD ESPLANADA II - AT 300 m² - Terreno plano, próxi-
mo ao Parque Ecológico e avenida comercial. R$ 535.000,00. 
CORRETORA ANDREA – CRECI: 222305 – TEL: (19) 99854-
6347.

AP05860 - VILA FURLAN - AU 81 m² - APARTAMENTO NOVO - 
NATÁLIA CLUB HOUSE - 03 Dormitórios sendo 01 suíte, 01 WC 
social, sala dois ambientes integradas com varanda gourmet, 
cozinha e área de serviço. 2 vagas de garagem cobertas .Con-

VENDAS

VENDAS
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OPORTUNIDADE!!!!! JARDINS DOS IMPÉRIOS - Área de terreno: 150m² - Área de 
construção: 190 m² -  4 dormitórios sendo 2 suítes/ Sala de TV/ Sala de jantar/ Co-
zinha planejada / Sala de estar / Área Gourmet com banheira de hidromassagem e 
churrasqueira/ Garagem para 2 carros / Lavanderia grande Valor: R$1.150.000,00.
R$6.000,00 locação. Pacote incluso condomínio + IPTU

EDIFÍCIO - LE CHÂTEAU (NOVO) - Metragem: 116 - 5• Andar - Sol da tarde - 3 
dormitórios/ 1 suíte e uma master com closet/ Sala de estar e jantar / Cozinha esti-
lo americana/ despensa/ Lavabo/ Lavanderia/ 2 vagas de garagem cobertas, sendo 
com área de depósito. - Valor R$ 899.000,00 - Condomínio/Mês: R$ 600,00.

CASA RESIDENCIAL TERRA NOBRE - Terreno 300 m² - Construção 173 m² - 3 suí-
tes/ suíte máster / sala de TV e jantar/ Área gourmet com churrasqueira / garagem 
para 4 carros / piscina com quintal grande/ Valor R$1.390.000,00 - R$8.500,00. Pa-
cote completo

VENDA

VENDA E LOCAÇÃO

OPORTUNIDADEOPORTUNIDADE

VENDA E LOCAÇÃO

CASA TÉRREA JARDIM ESPLANADA II - Área Terreno 300 m² - Área Construída 195 
m² - 3 Dormitórios/ 2 Suítes / Sala Pé Direito Alto/ / Sala de Jantar / Jardim de In-
verno/ Cozinha planejada / Edícula / Banheiro/ churrasqueira/ 4 Vagas de garagens 
/ Sistema de Aquecimento Solar / Cerca Elétrica e Gás Encanado - R$ 845.000,00.

CASA TÉRREA NO CONDOMÍNIO JARDIM VISTA VERDE -  Área Terreno 175 m²- 
Área Construída 105 m² - 3 Dormitórios / Suíte / Banheiro Social/ Cozinha America-
na/ Sala 2 ambientes / lavanderia/ Churrasqueira/ Quintal/ 3 vagas sendo 1 coberta.  
Venda: 785.000,00.

OPORTUNIDADE!!!! LINDA CHÁCARA MOSTEIRO DE ITAICI - Terreno: 2.500m² - 
Construção: 404m² -  3 dormitórios / 1 suíte/ cozinha com dispensa/ banheiro social/ 
área de serviços/ gourmet com churrasqueira/ banheiro/ quarto de hóspedes/ pis-
cina grande/ campo de futebol/ várias árvores frutíferas/ horta/ galinheiro. Apenas 
R$1.590.000,00. VALOR ABAIXO DE MERCADO!!!! 
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VENDAS

CASAS COM 1 E 2 DORMITÓRIOS

CA216 – CIDADE NOVA – R$958 MIL - 2 dorms (1 suíte), 3 wcs 1 externo, sl., coz 
planejada, AS, garagem coberta p/ 2 carros e edícula, piscina e portão eletrônico.
CA213 – JD. BELA VISTA – R$957 MIL - 2 dorms, sala de estar, sala de TV, coz america-
na com AE, 2 wc, dispensa e garagem para 8 carros, piscina, churrasqueira com área 
gourmet, fogão a lenha, forno de pizza, playground, área coberta na piscina e portão 
eletrônico. Aceita permuta com imóvel de menor valor ou carro.                                                       
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
CA329 – LAURO BUENO DE CAMARGO – R$370 MIL – 3 dorms, (1 St.), sala de estar 
e jantar, coz, AS, wc, churrasqueira, portão eletrônico e garagem coberta p/ 2 carros.

CONDOMÍNIOS FECHADOS – CASAS

CA411 – MOSTEIRO DE ITAICI – R$5.500.000,00 - Mansão com 5 dorms sendo 5 
suítes, salas amplas com três ambientes, sala de jantar e sala com lareira, copa 
planejada, coz planejada, lavanderia, dispensa, sacada, dorm de empregada, casa 
de caseiro e garagem p/ 13 carros sendo 4 cobertas. Possui piscina, churrasqueira, 
jacuzzi com hidromassagem, sauna, campo de futebol e pomar.
CA404 – CONDOMINIO HELVETIA PARK - R$3.300.000,00 - 4 suítes, sala dois am-
bientes, lavabo, cozinha planejada, lavabo, banheiro social, piscina, área gourmet 

com armários, churrasqueira e garagem subterrânea. Aceita permuta com terreno.
CA416 – CONDOMINIO MAISON DU PARC – R$3.140.000,00 – 4 suítes sendo 3 com 
closet, wc social, sala de estar, sala de jantar, copa, coz planejada, AS, garagem, piscina 
e churrasqueira.
CA417 – CONDOMINIO MAISON DU PARC – R$3.100.000,00 - 4 suítes sendo 3 com 
closet, wc social, sala de estar, sala de jantar, lavabo, coz planejada, AS e garagem. 
Possui área gourmet com churrasqueira e piscina.
CA403 - COND. HELVETIA PARK – R$2.850.000 - 4 suítes sendo 3 com closet, escritório, 
sala de estar e sala de jantar com pé direito alto, cozinha americana com ilha, lavabo, 
lavanderia, espaço gourmet, piscina, banheiro externo e garagem para 6 carros
CA367 – CONDOMINIO DUAS MARIAS – R$2.130.000,00 - 3 suítes com closet, wc 
social, sala de estar, sala de jantar, coz planejada, AS e garagem. Possui área gourmet 
com churrasqueira e piscina.
CA360 – CNDOMINIO TERRA MAGNA – R$1.850.000,00 - 3 dormitórios sendo 1 suíte 
máster com closet e banheira, cozinha planejada, lavanderia planejada, 4 banheiros, 
depósito amplo, garagem para 3 carros, piscina e paisagismo.
CA344 – CONDOMINIO JD. PIEMONTE – R$1.280.000,00 - 3 suítes, sendo 1 máster 
com closet, sala de estar, sala de jantar, lavabo, wc social, coz planejada, AS, garagem 
p/ 2 carros, área gourmet e piscina.                                                             
CA335 – CONDOMINIO MONTREAL – R$1.165.000,00 - 3 suítes com sacada, sendo 
uma master com closet e armários planejados no closet, coz com despensa, cooktop, 
forno, móveis planejados, sala de estar, sala de jantar, quintal com grama, entrada de 
serviço com espaço para varal, lavanderia com móveis planejados, varanda gourmet 
com pia e churrasqueira e armários planejados, lavabo, espaço p/ escritório e garagem 
p/ 2 carros.
CA211 - CONDOMINIO PORTAL DE ITAICI – R$1.100.000,00 MIL - Sobrado com 2 dor-
ms sendo 1 suíte com closet e sacada, wc, sala de estar, sala de jantar, lavabo, coz, 
AS e garagem p/ 8 carros sendo 4 cobertas. Possui área gourmet com churrasqueira 
e forno de pizza.  
CA389 – CONDOMINIO MONTREAL – R$1.000.000,00 – Sobrado com 3 dormitórios 
com móveis planejados sendo 1 suíte, 2 banheiros, sala de estar, sala de jantar, lavabo, 
varanda, cozinha planejada, lavanderia planejada, dispensa, churrasqueira e garagem 
para 2 carros sendo 1 coberta.
CA370 – CONDOMINIO MANOTVA – R$1.000.000,00 - 3 suítes com porta balcão, sala 
de estar dois ambientes, cozinha americana, lavanderia fechada, lavabo, área gourmet 
e garagem para 2 carros. 
CA305 – SOBRADO CONDOMINIO VILA PARATY – R$1.000.000,00 – 3 dorms sendo 
1 suíte com closet, 2 wcs, sala, coz, AS, área gourmet, piscina e garagem p/ 3 carros
CA347 – CONDOMINIO MANTOVA – R$995 MIL - 3 suítes sendo 1 com closet, wc 
social, sala de estar, sala de jantar, coz planejada, AS, área gourmet e garagem.  
CA325 – CONDOMINIO BRESCIA – R$990 MIL - 3 suítes, sala de estar, sala de jantar, 
hall de entrada, coz planejada, AS, garagem e churrasqueira.     
CA348 – CONDOMINIO BRESCIA – R$970 MIL - 3 suítes, sala de estar, sala de jantar, 
lavabo, coz planejada, AS, área gourmet e garagem.                              
CA343 – CONDOMINIO TOSCANA – R$893 MIL - 3 dorms sendo 1 suíte, 2 wcs, sala, 
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
com prateleiras, área gourmet completa com churrasqueira e garagem para 2 carros.
CENTRO – R$3.000,00 + IPTU – 3 dorms, sala, coz, área serviço, 1 wc, quintal e 
garagem para 4 carros. Pode ser alugado como imóvel comercial ou residencial. 
SOBRADO COND. MONTREAL – R$6.000,00 + COND + IPTU – 3 suítes com armá-
rios, coz, lavabo, 2 depósitos, área gourmet e garagm para 2 carros. 
COLINAS I – R$1.200,00 + IPTU – Parte superior 2 dorms, 1 wc. Parte inferior: sala, 
coz, wc, lavanderia e 1 vaga de garagem. Obs: casa mobiliada. 

APARTAMENTOS

JD. ALICE - R$2.450,00 (incluso IPTU e condomínio) - 2 dorms (1 c/armários), sala, 
cozinha c/armários, wc social, lavanderia e garagem.
PQ. SOLAR DOS PÁSSAROS – SALTO – R$ 1.100,00 + COND + IPTU - 2 dorms, sala, 
coz, wc e garagem.
RESIDENCIAL SABINE – SALTO - R$ 1.200,00 + COND + IPTU – 2 dorms, sala, coz, 
wc, lavanderia e garagem. 
PQ. SÃO LOURENÇO – R$ 2.500,00 + COND + IPTU – 2 dorms (1st), sala 2 am-
bientes integrada com coz americana, varanda e garagem. Obs apartamento todo 
planejado. 
JD. POMPÉIA – R$ 3.800,00 + COND + IPTU – 3 dorms planejados (1st), sala dois 
ambientes, wc social, coz planejada, área de serviço e 2 vagas e garagem. 
JD. ALICE – VILA DAS PRAÇAS – R$ 1.500,00 + COND + IPTU – 2 dorms planejados, 
coz planejada, sala, wc social planejado e garagem para 1 carro. 
PQ. SÃO LOURENÇO – R$ 2.000,00 + COND + IPTU – 2 dorms, sala ampla dois ambien-
tes, coz com gabinete, área de serviço, wc social c/ box e gabinete, 1 vaga de garagem. 
JD. PAU PRETO – R$ 4.500,00 + COND + IPTU – 3 suítes, living e sala de jantar coz, 
lavabo, varanda gourmet e 1 vaga de garagem. 
CENTRO – ED. ROCAPOREMA – 1 dorm com armários embutido, sala dois ambien-
tes com painel para TV, coz com armários embutidos, lavanderia com armários, wc 
c/box blindex e 1 vaga de garagem. 
JD. SANTIAGO – RESERVA VIST VERDE -R$2.800,00 + COND + IPTU – 3 dorms (1 
st), sala TV, sala de jantar, área de serviço, wc social e garagem. 
JD. MORADA DO SOL – R$950 + IPTU – Kitnet 

SALÃO

JD. COLONIAL – R$ 4.900,00 – Área 104 m² e 2 wc.    
JD. DO SOL – R$ 1.700,00 – Área 60 m², copa, wc adaptado para deficiente, ar 
condicionado, recepção e porta de vidro. Salão mobiliado pronto para começar a 
trabalhar. Possui espelhos, armários e cadeiras. 
CENTRO – R$ 1.500,00 – Área 47 m² e 1 wc. Salão para depósito. 
JD. KIOTO – R$ 6.000,00 + IPTU – Área 200 m², 2 wcs, escritório e coz. 
JD. ESPLANADA – R$ 12.000,00 - + IPTU - Área 230 m², 3 wcs, 1 copa e estacio-
namento para 5 carros. 
JD. CALIFÓRNIA – R$ 1.400,00 + IPTU – Salão com 55 m², banheiro. 
JD. ESPLANADA – R$14.000,00 – Área 360 m², 2 pavimentos com elevador, 2 
banheiros 6 vagas de estacionamento.

SITE NA NET:  www.rosabrolo.com.br 
com fotos de imóveis para venda



B4 | IMÓVEIS | 

APARTAMENTO À VENDA

GALPÃO INDUSTRIAL À VENDA 

GALPÃO PARA LOCAÇÃO

APARTAMENTO RES. À VENDA

AP 0400 - Cidade Nova II Indaiatuba-SP
Área Construída 116 m² - R$1.250.000,00 

3 dormitórios sendo 3 suítes, 2 salas, 4 banheiros, 
2 vagas, Móveis planejados, ar-condicionado, 

aquecimento a gás. 
Newton - 19 99249-5899

GA0732 - Park Comercial – Indaiatuba - SP
Terreno 360 m² Area 375 m²

R$ 1.390.000,00
Ana Paula - 19 99536-7822

AP0407 - Village Azaleia Jardim Juliana – 
Indaiatuba /SP 

Área Construída 65 m² - R$ 320.000,00 
Apartamento localizado no último piso, móveis 

planejados na cozinha. Condomínio oferece ampla 
área de lazer, com academia, churrasqueira, salão 

de festa e smart store (mercado 24 horas)
João Reis - 11 95605-0306

GA 0760 - Recreio Campestre Joia
Indaiatuba/SP

Terreno 1008 M²
Área Construída 837 m²

R$13.000,00 / mês
Moura - 19 99129-9848

GRANDE OPORTUNIDADE!

OPORTUNIDADE NA MORADA DO SOL!

Sítio de 4.500m2 em São Miguel Arcanjo. Casa com 04 cômodos, água de mina, 
bosque, córrego nos fundos, algumas árvores frutíferas, a 5km do povoado! 

Entrada de R$ 65mil e 105 parcelas fixas de 1.650,00. Ideal para Lazer

02 dormitórios – Sala - Cozinha - WC social - cobertura com lavanderia nos 
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
da, rosqueadeira. Residir em Indaiatuba. 

AUXILIAR DE COZINHA – Experiência na função. 
Disponibilidade de horários.

ATENDENTE DE RESTAURANTE – Ensino médio 
completo. Residir em Indaiatuba. Experiência com 
atendimento ao público. Residir em Indaiatuba. 
Disponibilidade de horários.

AJUDANTE GERAL – Para trabalhar em empresa 
do Ramo de esquadrias de alumínio. Residir em 
Indaiatuba. Com ou sem experiência.

ASSISTENTE CONTÁBIL - Superior completo ou 
Cursando em Ciências contábeis. Experiência na 
área administrativa, contábil e/ou financeira. CNH 
B. Pacote Office. 

COZINHEIRO (A) – Experiência na função. Para 
trabalhar em restaurante industrial.

DOMÉSTICA – Experiência na função. Residir em 
Indaiatuba. Para trabalhar de segunda a sexta das 
9h as 18H. Será um diferencial possuir carta de 
referência.

FUNDIDOR DE ALUMÍNIO – Experiência na fun-
ção. Residir em Indaiatuba ou Salto.

OPERADOR DE TORNO CNC – Ensino médio 
completo. Experiência na função. Conhecimentos 
em metrologia.

PROGRAMADOR DE MÁQUINA – Para trabalhar 
em empresa do Ramo metalúrgico com máquinas 
de corte a laser. Desejável possuir experiência 
nesta área. Conhecimentos em metrologia, leitura 
e interpretação de desenho e AutoCad, Residir em 
Indaiatuba ou salto.

TORNEIRO MECÂNICO – Experiência na função. 
Conhecimentos em Desenho mecânico e metrolo-
gia. Para operar torno mecânico convencional. Re-
sidir em Indaiatuba ou salto. 

VENDEDOR (A) – Ensino médio completo. Expe-
riência na área de vendas. Para trabalhar em em-
presa do Ramo de madeireira e esquadrias de alu-
mínio. Residir em Indaiatuba. Disponibilidade para 
trabalhar em horário comercial.
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Jd Monte Verde 
- IMPECÁVEL - 
Terreno de 300 
m2, 230 m2 AC, 
garagem para 5 
carros, 3 dorms 
e edícula no fun-
do c/ WC, cozinha 
completa c/ forno, 
cooktop e coifa - 
R$ 789 mil. Fone: 
(19) 99989-9606 
Diego Marcheze - 
Creci 269127
CASA VILA RU-
BENS - 3 cômo-
dos,  nos fundos, 
frente livre,  terre-
no de 125m2! R$ 
280.000,00. Tratar 
com proprietário 
(19) 99645-7457
PQ. SÃO LOU-
R E N Ç O  -  A T 
300m² AC 200m2. 
Na quadra do Pq. 
das Frutas, 4 quar-
tos, 2 WCs, área 
gourmet c/ fogão 
à lenha, amplo 
quintal, garagem 
para 5 carros. R$ 
570.000,00. Con-
tato: (19) 99557-
9761
CASA - JARDIM 
R E S I D E N C I A L 
NOVA VENEZA - 
70 m2 - 2 dorms 
(1 suíte), sala c/ 
cozinha integrada, 
janelas e portas 
de esquadrias de 
alumínio, cozinha 
e WC c/ móveis 
planejados, portão 
eletrônico, box de 
vidro nos banhei-
ros, churrasq, 1 ga-
ragem coberta por 
R$ 360 mil - Fone: 
(19) 99989-9606 
Diego Marcheze - 
Creci 269127
Sobrado - Pq. dos 
Sabiás - A melhor 
casa do bairro - 
Recém construído 
com vista panorâ-
mica e lindo pôr do 
Sol - AT 150 m2, 
AC 135 m2. São 
2 dorms, 2 WCs, 
2 vagas de gara-
gem. Área de lazer 
com churrasquei-
ra e piscina com 
cascata, pergolado 
de vidro. R$ 600 
mil. Fone: (019) 
999899606 Diego 

sa, churrasqueira 
e garagem para 
2 carros sendo 1 
coberta. 19 98254-
7703
CA211 - Condo-
mínio Portal de 
ItaicI – R$ 1.100 
mil - Sobrado com 
2 dorms sendo 1 
suíte com closet e 
sacada, wc, sala 
de estar, sala de 
jantar, lavabo, coz, 
AS e garagem p/ 
8 carros sendo 4 
cobertas. Possui 
área gourmet com 
churrasqueira e 
forno de pizza. 19 
98254-7703
CA420 – Jd. Mo-
rada do Sol – R$ 
425 mil - Sobrado 
parte superior: 3 
dorms, sala, 2 wcs, 
coz e AS. Parte in-
ferior com 1 dorm, 
wc, coz e 2 vagas 
de garagem. 19 
98254-7703
CA213 – Jd. Bela 
Vista – R$ 957 
mil- 2 dorms, sala 
de estar, sala de 
TV, coz america-
na com AE, 2 wc, 
dispensa e gara-
gem para 8 carros, 
piscina, churras-
queira com área 
gourmet, fogão a 
lenha, forno de pi-
zza, playground, 
área coberta na 
piscina e portão 
eletrônico. Acei-
ta permuta com 
imóvel de menor 
valor ou carro. 19 
98254-7703
  LOCAÇÃO
Casa sobrado 
para aluguel: 3 
dormitórios, 1 suí-
te, ampla sala, 
cozinha equipa-
da, 3 banheiros, 
área de serviço, 
churrasqueira para 
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
WhatsApp
JD BELO HO-
RIZONTE! Casa 
linda! Em lote de 
150m² com 02 dor-
mitórios, (01sui-
te) sala, cozinha 
americana com 
ilha e cooktop, wc 
social, lavanderia 
espaço de terre-
no nos fundos e 
garagem para 02 
autos por apenas: 
r$495.000,00. Tel= 
19-99762-7997 
(whatsapp)
R U A  P A D R E 
BENTO PACHE-
CO! 335m² c/ 03 
casas sendo a da 
frente c/ 03 dor-
ms, sala, cozinha, 
wc, lavand, quin-
tal nos fundos e 
garagem para 03 
autos. Uma nos 
fundos, c/ 02 dor-
ms, sala, cozinha 
wc, lavand e quin-
tal e outra no meio, 
c/ 01 dorm (suí-

6230 (CÓD 34736)
Casa para alu-
guel: Três dormi-
tórios sendo duas 
suítes, um banhei-
ro, sala, cozinha, e 
garagem coberta 
para quatro carros. 
Muito bem loca-
lizado em bairro 
tranquilo! Aluguel 
R$ 3.500,00+en-
cargos-19 3875 
6230 (CÓD2203)
Casa para alu-
guel, piso superior: 
Conta com dois 
dormitórios, uma 
sala de estar, uma 
cozinha prática e 
um banheiro com-
pleto com armá-
rio, uma varanda 
é um convite para 
relaxar! Aluguel 
R$1.900,00+en-
cargos-19 3875 
6230 (CÓD29481)
Pra você sair do 
aluguel - Casa 
Nova - Jd. Coli-
bris, 2 quartos, ter-
reno 110 m2, quin-
tal R$ 350.000,00. 
Aceito Financia-
mento. Contato - 
19 98190-9000 / 
99323-8778.
COND. MONTRE-
AL RESIDENCE 
3 dorm. 1 suíte 2 
vagas, 150m2A/T 
9 5 m 2 A / C  l a -
zer completo R$ 
4.500,00 (CA1316) 
.  (19)3392-1283 
/ (19)97403-4761 
WhatsApp
C O N D .  J A R -
DIM  BRESCIA 
3 dorm. 1 suite 4 
vagas 130m2 A/C 
202A/T 2 salas 
cozinha espaço 
gourmet lavan-
deria lazer com-
pleto R$6.500,00 
(  C A 1 2 5 7 ) . 
(19)3392-1283 / 
(19)97403-4761 
WhatsApp
C O N D .  P A R K 
GRAN RESER-
VE  2  vagas  3 
dorm. 1 suíte la-
zer completo A/C 
138m2 A/T200m2  
R $ 5 . 5 0 0 , 0 0 
(  C A 1 3 1 3 ) . 
(19)3392-1283 / 
(19)97403-4761 
WhatsApp
CA08294 - Villag-
gio di Itaici - AT 150 
m² AC 156 m² - lin-
do sobrado com 03 
dormitórios (sendo 
01 suíte) 2 com ar-
mários, WC social, 
sala 02 ambientes 
ampla, lavabo, co-
zinha planejada, 
lavanderia, quintal, 

garagem para 02 
autos. R$ 4.300,00 
+ Condomínio + 
IPTU.CORRETO-
RA SONIA – CRE-
CI: 244869 – TEL: 
(19) 98989-9575
CA09584 - CASA 
TERRÉA – COND. 
VISTA VERDE - 
ITAICI - INDIATU-
BA /SP - 03 Dormi-
tórios planejados 
(sendo 01 suíte 
com closet e AR 
CONDICIONADO, 
WC Social, Salas 
de Estar com AR-
-CONDICIONA-
DO, Sala de Jan-
tar, Cozinha Plane-
jada com cooktop, 
forno a gás, de-
purador, lavande-
ria  com armários, 
área gourmet com 
c h u r r a s q u e i r a , 
garagem para 03 
autos sendo 01 co-
berta, Condomínio 
com área de lazer 
e portaria 24h. R$ 
4.000,00 + con-
domínio + IPTU. 
C O R R E T O R A 
VILMA – CRECI: 
136124 –TEL: (19) 
99712-0636.
CA10581- CHÁ-
CARA BELVEDE-
RE - AT 130m², AC 
125m² - PARQUE 
DOS GUARAN-
TÃS - 03 dormitó-
rios sendo 01 suí-
te, wc social, sala 
02 ambientes, la-
vabo, cozinha com 
cooktop, forno, 
coifa e geladeira,  
área de serviço, 
varanda com chur-
rasqueira, 2 vagas. 
Armário planeja-
dos em todos am-
bientes. Condomí-
nio com área de 
lazer, piscina, área 
de churrasqueira, 
playground e mini 
quadra.  LOCA-
ÇÃO: R$ 3.400,00 
+ CONDOMINIO 
+ IPTU. CORRE-
TOR EMERSON 
– CRECI: 224016 
– (11) 98512-9291.
C A 1 1 0 5 1  - 
A T . 3 0 0 m ²  A C 
182m² - VILA TEL-
LER - Excelente 
casa com 03 dor-
mitórios , sendo 
02 com armários, 
02 wc social, co-
zinha com armá-
rios, copa, sala, 
lavanderia. Edícula 
com 01 quarto 01 
wc social, quintal, 
portão eletrônico, 
05 vagas de gara-
gem, sendo 01 co-
berta. R$ 4.000,00 
+IPTU. CORRE-
TORA LIA – CRE-
CI: 185819 – TEL 
(19) 99815-6906.
Jd. Regina - R$ 
3.980,00 + IPTU 
- 3 dorma (1 st c/ 
armários e ar-con-

dic), ventiladores 
3 dorms, sala de 
estar, sala de jan-
tar, wc social c/ 
armário, coz c/ ar-
mários, lavand c/ 
armário, área de 
luz, garagem 4 car-
ros (2 cobertas), 
portão eletrônico, 
área de lazer c/ 
churrasq, wc social 
e canil pequeno.
Casa em condo-
mínio, 3 suítes, 
t odos  amb ien -
tes  p lane jados 
, 198 m² de AC 
-  R$ 9500,00 + 
encargos ou R$ 
1.5000.000,00 | 19 
97402-9925
Sobrado no con-
domínio Terras 
de Indaia, 4 dor-
mitórios, 320 m² de 
AC - R$ 6.500,00 
+ encargos | 19 
97402-9925
 

VENDA
Apartamento c/ 
vista panorâmica 
para o Pq. Eco-
lógico, 3 dorms, 
2 vagas 1 suíte, 
planejados em to-
dos os ambientes, 
lazer completo - R$ 
650 mil. Fone: (19) 
99989-9606 Diego 
Marcheze - Creci 
269127
Venda Aparta-
mento Edifício 
Benevento - AU 
95 m2, impecável 
com planejados 
em todos os am-
bientes, ilumina-
ção de led por todo 
o imóvel torna o 
ainda mais elegan-
te e aconchegante. 
São 2 suítes, 3 sa-
las (estar, jantar e 
de TV), uma delas 
facilmente rever-
sível para um ter-
ceiro dormitórios. 
A cozinha tem pla-
nejados de ótima 
qualidade e uma 
despensa que ser-
virá perfeitamente 
para organizar o 
ambiente. R$ 745 
mil. Fone: (019) 
999899606 Diego 
Marcheze - Creci 
269127
APTO REFORMA-
DO - Possui 52m, 
está conveniente-
mente localizado 
a aproximadamen-
te 500m da Uni-
max. Situado no 
1 andar, 2 dorms. 
com móveis pla-
nejados, além de 
1 banheiro, cozi-
nha e sala também 
planejados. Diego 
Marcheze CRE-
CI 269127F Fone: 
019-99989-9606

VENDA
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Apto no Spazio 
Illuminare - 2 dor-
ms, sala, copa, 
coz, WC social, 
lavand, garagem 
cob. p/ 1 carro, 
cond. c/ área de 
lazer compl, port. 
24h e câmeras, 
ótima localiz. valor 
R$ 290 mil. Conta-
to (19)99762-770 
- Direto com pro-
prietário
Apto no Cond. Vi-
tória Régia -  2 dor-
ms., sala, cozinha, 
WC social, lavand, 
1 vaga de garagem 
cob.  valor de R$ 
200.000,00. Con-
tato (19)99762-
7708.
Apartamento no 
piso térreo: Conta 
com 2 dormitórios, 
banheiro, sala e 
cozinha integrada, 
área de sol com 
gramado e gara-
gem descoberta. 
O condomínio ofe-
rece área de lazer 
com piscina, qua-
dra e churrasquei-
ra - R$ 280.000,00- 
19  3875  6230 
(CÓD34742)
Apartamento no 
Edifício Felicita: 
Com 3 dormitórios, 
incluindo 1 suíte, 
sala de estar e 
jantar ideal para 
momentos de con-
vívio, uma cozinha 
estilo americano 
com planejados, 
uma lavanderia 
e 2 vagas de ga-
ragem cobertas- 
R$ 800.000,00- 
19  3875  6230 
(CÓD34735)
APARTAMENTO 
DE 02 DORMI-
TÓRIOS no andar 
térreo e vaga de 
garagem com pla-
nejados na morada 
do sol, por ape-
nas r$220.000,00. 
Aceita veículo até 
60% do valor .tel-
19-99762-7997 
corra! 
APARTAMENTO 
DE 02 DORMI-
TÓRIOS no an-
dar térreo e vaga 
de garagem com 
p l a n e j a d o s  n o 
Morumbi, por ape-
nas r$195.000,00. 
Aceita veículo até 
60% do valor .tel-
19-99762-7997 
corra! 
Coisa boa aparta-
mento – Jd. Mon-
te Verde, 2 quar-
tos, Sala 2 am-
bientes, 1• andar. 
R$ 250.000,00. 
Aceito Financia-
mento. Contato - 
19 98190-9000 / 
99323-8778
APTO Ed.  JA-
T O B Á  V I L A 
SFEIR  2 vagas 
2 dorm. 1 suíte 2 

salas cozinha la-
vabo lavanderia 
R$1.300.000,00 
( A P 1 4 8 1 ) . 
(19)3392-1283 / 
(19)97403-4761 
WhatsApp
APTO COBERTU-
RA RESD. TOR-
RES DA LIBER-
DADE  2 suí tes 
2 salas jantar e 
estar cozinha la-
vabo área gourmet 
ofurô 3 vagas 4 
banheiros 260m2 
R $ 9 5 0 . 0 0 0 , 0 0 
( A P 0 0 1 7 ) . 
(19)3392-1283 / 
(19)97403-4761 
WhatsApp
Apartamento - 
Centro - aproxima-
damente 270 m² 
- R$ 1.700.000,00 
ou R$ 5.500 + en-
cargos | 19 97402-
9925
Cobertura - Pró-
x imo a Kenne-
dy  - 229 m² | R$ 
2.600.000,00 | 19 
97402-9925
A p a r t a m e n t o 
no centro ,  360 
m², 3 suítes - R$ 
2.650.000,00 | 19 
97402-9925
  LOCAÇÃO
Jardim Santia-
go - Alugo Apar-
tamento  3D (1 
suíte), 2 vagas de 
garagem 65m2 .  
Va lo r  R$2 .500 
+ Cond. + IPTU. 
C o n t a t a r  1 9 -
98339-7316 (CRE-
CI 263.881F)
A p a r t a m e n t o 
p a r a  a l u g u e l , 
Parque Residen-
cial Indaiá: Com 
2 dormitórios, sala 
acolhedora, co-
zinha funcional, 
área de serviço e 
uma vaga para seu 
carro. Aluguel R$ 
1.400,00+encar-
gos-19 3875 6230 
(CÓD2243)
Apto Resid. Villa-
ge Azaleia  - 3 
dorm. 1 vaga 1 
banheiro cozinha 
sala lavanderia 
lazer do condo-
mínio R$1.500,00 
(  A P 1 4 9 7 ) . 
(19)3392-1283 / 
(19)97403-4761 
WhatsApp
A P T O  R E S I D . 
F E R N A N D A  3 
d o r m .  1  s u í t e 
2 vagas 2 salas 
cozinha lavande-
ria lavabo porta-
r ia 24h. 103m2 
R $  2 . 0 0 0 , 0 0 . 
( A P 1 4 8 2 ) . 
(19)3392-1283 / 
(19)97403-4761 
WhatsApp
AP05835 - Apar-
tamento Jardim 
Casa Branca, In-
daiatuba/SP - AU. 
51,32 m². 02 dor-
mitórios, cozinha, 

com planejados, 
01 banheiro, 02 va-
gas. Condomínio 
com piscina, aca-
demia, playground, 
churrasqueira. R$ 
1.900,00 + COND 
+ IPTU. CORRE-
TORA JUDITE – 
CRECI: 212063 
– TEL: (19) 99600-
1290.
AP05828 -  AU 
86 m² -  APAR-
TAMENTO COM 
LOCALIZAÇÃO 
EXCELENTE - ED. 
GRAÚNA - semi 
mobiliado com 03 
dormitórios sendo 
01 suíte com ar 
condicionado ( 2 
com planejados, 
sala ampla, co-
zinha planejada, 
fogão, lavanderia,  
wc social, garagem 
para 02 autos co-
bertas, condomí-
nio com salão de 
festas e portaria 
24H. R$ 3.400,00 
+ COND + IPTU. 
C O R R E T O R A 
SONIA – CRECI: 
244869 – TEL: 
(19) 98989-9575
AP05821- EDI-
F ÍC IO MAROC 
- JARDIM PAU 
PRETO - AU.85 
m². 03 dormitórios 
(sendo 01 suíte  
com armários pla-
nejados e painel 
de TV), sala de jan-
tar, cozinha plane-
jada com cooktop, 
coifa e forno elétri-
co, lavanderia com 
armários, com 02 
vagas de garagem 
cobertas, com área 
de lazer completa, 
piscina adulto e 
infantil, quadra de 
poliesportiva, sala 
de cinema, salão 
gourmet,  sa lão 
de festas, salão 
de jogos, acade-
mia, Spa , sala de 
massagem, chur-
rasqueira, aparta-
mento excelente e 
ótima localização, 
próximo a merca-
do, farmácia, sho-
pping Parque Mall, 
Parque Ecológi-
co.  R$ 3.700,00 
+ COND.+ IPTU. 
C O R R E T O R A 
JUDITE – CRE-
CI: 212063 – TEL: 
(19) 99600-1290.

VENDA
Vende-se  lo ja 
montada (esto-
que não está in-
cluso), na Rua 24 
de Maio, Valor R$ 
40.000,00 (aceita 
contraproposta). 
Ótima localização. 

Aluguel do imó-
vel R$ 2.300,00 + 
IPTU + Seguro. In-
teressados entrar 
em contato (19) 
99232-2200
Imóvel para in-
vestidores - Cen-
tro - 2 salões térre-
os mais salao piso 
superior  - Esquina 
- R$ 1.500.000,00 | 
19 97402-9925
  LOCAÇÃO
Aluga-se ou por 
comissão!!! (sala-
-comercial) centro, 
p/ área da bele-
za, saúde ou loja. 
Ander (19) 99674-
0053
C i d a d e  N o v a 
(Esq. Av. Concei-
ção) - Casa comer-
cial, R$ 4.000,00 + 
IPTU, 3 dorms (1 
st), 2 wcs, 2 salas 
e 2 vagas de es-
tacionamento. F: 
(19) 98254-7703
GALPÃO PARA 
LOCAÇÃO – Dis-
t r i t o  Indus t r i a l 
Domingos Giomi, 
2.500 m² de área 
fabril, recepção, 
doca, depósito, 
vest, refeit, andar 
admin. amplo e c/ 
divisórias, guarita 
equipada e 25 va-
gas de garagem. 
R$  75 .000 ,00 / 
mês. Ana Paula: 
(19) 99536-7822
ALUGO GALPÃO 
– Recreio Cam-
pestre Joia, 750m² 
AC e 1.000m² AT. 
R$  13 .000 ,00 / 
mês. Ana Paula: 
(19) 99536-7822
ALUGO GALPÃO 
–Campo Bonito, 
opa, mezanino c/ 
escritório e Wc; Wc 
Pcd. R$ 3.500,00/ 
mês. Ana Paula: 
(19) 99536-7822
GALPÃO PARA 
LOCAÇÃO – Park 
Comercial de In-
daiatuba, 200m² 
AC, previsão para 
f i na l i zação  da 
construção DE-
ZEMBRO/2023. 
R $  5 . 0 0 0 , 0 0 / 
mês. Lemos: (19) 
99116-5152
ALUGO GALPÃO 
– Comercial Vitó-
ria Martini, galpão 
em ótima locali-
zação, 213,62 m². 
R$ 5.500,00/mês. 
Moura: (19) 99129-
9848
GALPÃO PARA 
LOCAÇÃO – Co-
merc ia l  V i tó r ia 
Martini, com AC 
450m² AT 500m², 
bem localizado, 
com pintura nova. 
R $  6 . 5 0 0 , 0 0 / 
mês. Lemos: (19) 
99116-5152
A L U G O  G A L -
PÃO – Distr i to 
Monte Castelo, 

A T  5 2 6 , 4 0 m ² , 
á rea escr i tó r io 
88,80 m², área fa-
bril 350,60m², AC 
439,40m², imóvel 
novo. R$ 8.000,00/ 
mês. Lemos: (19) 
99116-5152
A L U G O  G A L -
PÃO – Em Salto, 
em uma avenida 
com um ótimo flu-
xo, novo, primei-
ra locação. R$ 
6.000,00/  mês. 
João Reis: (11) 
95605-0306
 

SÍTIO EM SÃO MI-
GUEL ARCANJO 
sp. 4.500m² casa 
de 04 cômodos se-
mi-acabada,  árvo-
res frutíferas, poço. 
R$ 230.000,00 
ace i ta  chácara 
de 1.000m² em 
Indaiatuba ou ci-
dade vizinha ou 
r$100.000,00 de 
entrada e parcelas 
de 1,650,00 dire-
to c/ proprietário. 
F=19-99762-7997. 
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